Ketrzyn, dnia 06.11.2015r.
Szpital Powiatowy w Ketrzynie
ul. Marii Curie Sklodowskiej 2
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr 17/PN/2015

Nasz znak: 17/PN/2015
dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego nr 17/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt:
»DOSTAWA PRODUKTOW FARMACEUTYCZNYCH do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”.

Wyjasnienia nr 2 do SIWZ

W nawiazaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: ,DOSTAWA
PRODUKTOW FARMACEUTYCZNYCH do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie”, znak postepowania
17/PN/2015, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasniefi do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Whniosek 1:

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 15 pozycja | aby Ceftriazydym zachowywat po rozkruszeniu trwatosé 24 godz.
W temp. 2-8°C?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 15 poz. 1 Ceftazydym zachowywal po rozpuszczeniu trwato$é 24 godz. w temp.
2-8 stop. C

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiajacy w pakiecie 15 pozycja 13 i 14 wymaga Ceftriaxonum stosowanego dozylnie i domig$niowo?
Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wymaga w pakiecie 15 poz. 13 i 14 preparatu Ceftriaxon do stosowania dozylnego i domie$niowego.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiajacy wymaga aby Biofuroksymy w pakiecie 15 pozycja 2, 3, 10 i 11 pochodzity od jednego producenta?
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wymaga aby Cefuroksymy w pakiecie 15 poz. 2, 3, 10 i 11 pochodzity od jednego producenta.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 1 i 2 produktu leczniczego Mannitol 20%
w opakowaniu szklanym?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 1 i 2 Mannitolu 20% w opakowaniu szklanym.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 32 produktu leczniczego w opakowaniu worek?
Odpowiedz 5:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 poz.32 produktu leczniczego w opakowaniu worek.

Pytanie/Wniosek 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 9 pozycja 3 oraz 4 produktu leczniczego Vancomycin
Kabi — proszek do sporzadzania koncentratu roztworu do infuzji?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w pakiecie 9 poz. 3 i 4 produktu leczniczego Vancomycin Kabi, gdyz
ten preparat nie odpowiada wymaganiom SIWZ.

Pytanie/Wniosek 7: ; _

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 1,3 produktu leczniczego Woda do
wstrzykiwan w butelce z dwoma portami roznej wielkosci?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 14 poz.1 i 3 produktu leczniczego Woda do wstrzykiwan w butelce z
dwoma portami réznej wielkosci.

Pytanie/Wniosek 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 5,6 produktu leczniczego Dekstran 40.000 10%
roztwor do wlewu dozylnego w stojacej butelce szklanej?

Odpowiedz 8:



Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pakiecie 14 poz. 5 i 6 wymienionego w pytaniu preparatu w stojacej
szklanej butelce.

Pytanie/Wniosek 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 15 produktu leczniczego Geloplasma — roztwor
zmodyfikowany zelatyny 3% w opakowaniu worek z dwoma portami 500 ml?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w pakiecie 14 poz.15 produktu leczniczego Geloplasma.

Pytanie/Wniosek 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 31 produktu leczniczego Vamin 14 Electrolyte-
free — roztwor aminokwasow 8,5% bez elektrolitow o zawarto$ci azotu 13,5 g/1?

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pakiecie 14 poz. 31 produktu leczniczego Vamin 14 Elektrolyte-free.

Pytanie/Wniosek 11:

Prosimy o wylaczenie z pakietu nr 17 pozycji nr 1-2 do odrebnego zadania na ptyny do aparatu Multifiltrate oraz
dopuszczenie w pozycji nr 2 ptynéw o pojemnosci 1 lub 2 1 z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z pakietu 17 poz.1-2.

Jerzy Godlewski



